
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 17-18

  Дата и время проведения   03 февраля 2026 15:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  Гриффон 17-18   FC Dimano

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрианов Григорий
Бабурин Матвей
Батманов Захар
Будалов Захар
Гурьянов Ричард
Данилов Артем
Зазнобин Максим
Ковров Данил
Микитин Артем
Мишин Федор
Павлычев Дмитрий
Синев Федор
Султанов Давид
Терешин Ярослав
Хайртдинов Марсель
Шитов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Бадия Александр
18 Барабанов Лев

Романович
11 Богданов Владислав
10 Бушуев Ярослав
17 Варганов Никита
1 Жамолдинов Муххаммадри

зо
19 Махов Степан
13 Петров Кирилл
7 Разумов Михаил
8 Раменский Марк

Романенко Алексей
99 Чуклеев Глеб

  Сотрудник команды Должность
Ильичев Илья Тренер
Сынышин Родион Представитель

  Сотрудник команды Должность
Семашкин Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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